
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/11 du 25 juin 2011, Page 38.

. .

Aviation civile

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Direction générale de l’aviation civile

Décision du 19 mai 2011 relative à la nomination des membres
des formations adjointes au Conseil supérieur de l’aviation civile

NOR : DEVA1112831S

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement,
Vu l’article D. 370-5 du code de l’aviation civile ;
Vu l’avis du Conseil supérieur de l’aviation civile en date du 26 avril 2011,

Décide :

Article 1er

Les personnes suivantes sont nommées membres des formations adjointes au Conseil supérieur
de l’aviation civile :

Formation exploitants d’infrastructures aéroportuaires

M. Jean-Charles BOREL.
Mme Axelle CHAMBOST.
M. Gilles DARRIAU.
M. Claude DEORESTIS.
M. Franck GOLDNADEL.
M. Nicolas NOTEBAERT.
M. Jean Marcel PIETRI.
M. Pierre REGIS.
M. Didier RICHE.
M. Gilles TELLIER.
M. Frantz THODIARD.
M. Jean-Michel VERNHES.

Formation exploitants d’aéronefs

Mme Hélène ABRAHAM.
M. François BACCHETTA.
M. Alain BATTISTI.
M. Jean-François DOMINIAK.
M. Bertrand d’YVOIRE.
M. Jean-Yves GROSSE.
M. François HERSEN.
M. Pascal de IZAGUIRRE.
M. Laurent MAGNIN.
M. Yannick METAIRIE.
M. Marc ROCHET.
Mme Marianne SIEG.

Formation salariés des entreprises œuvrant dans le domaine du transport aérien

Mme Flore ARRIGHI.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/11 du 25 juin 2011, Page 39.

. .

M. Patrick AUGUIN.
M. Raymond BESCO.
M. Christian BOURDET.
M. Dominique CHOLET.
M. Georges GIBELIN.
M. Paul LAPREVOTE.
M. Christian MAGNE.
M. Armand RUDE.
M. Philippe SCHAFER.
M. Michel TREMORI.
M. Philippe VIVIER.

Formation clients du transport aérien

M. René Marc CHIKLI.
Mme Elsa COHEN.
M. Bruno GAURIER.
Mme Emmanuelle LLOP.
M. Jean-Pierre MAS.
Mme Anne-Sophie TRCERA.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable, des transports et du logement.

Fait le 19 mai 2011.

Pour la ministre et par délégation :
Le directeur général de l’aviation civile,

P. GANDIL


		2011-06-30T12:12:56+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




